pierwszy raz odpłynął z Warszawy w poniedziałek dnia 2 (14) marca i, do przybycia z zagranicy drugiego statku *Mazura*, będzie co drugi dzień kursować pomiędzy Warszawą i Plockiem. Z Warszawy wychodzi o godzinie 8 1/2 rano. Przystań (ambarkader) przy ulicy Bednarskiej. Cena I-ą klasą rs. 1, II-gą klasą kop. 50.

(940) **St. Górnicki et Comp.**
Дозволено Цензурою—Варшава 5 (17) Марта 1887 г.